
集团私有云信创可用区建设项目—服务器设备采购项目更正公告

（招标编号：HNXZ-2022-ZB02-RKZB-0178-11）

       
一、内容：

   详见公告正文

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                    

三、联系方式

   招 标 人：湖南财信数字科技有限公司                         

   地    址：湖南省长沙市城南西路1号省财政厅综合楼                                                 

   联 系 人：蒋女士                             

   电    话：0731-85196246                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

   地    址： 长沙市芙蓉区东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼2057室

   联 系 人： 田甜、王学海、蔡潜、张莉

   电    话： 蔡潜18674728666

   电子邮件： 6874721@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
3-1

Administrator
袁军

Administrator
总



集团私有云信创可用区建设项目—服务器设备采购项目 

更正公告

一、项目基本情况

1、原项目名称：集团私有云信创可用区建设项目—服务器设备采购项目 

2、原项目编号：项目编号：CXSK-033000-TP002-2023003

               代理编号：HNXZ-2022-ZB02-RKZB-0178-11

4、首次公告日期：2023年 10 月 16 日

5、原公告开标时间：2023年 10 月27 日 14:00（北京时间）

6、延期开标时间：2023年 10 月 27 日 14:00（北京时间）

二、更正信息

更正事项：谈判文件

更正内容：

1、第三章采购需求及技术要求的包1海光芯片服务器中“计算服务器1和分

布式存储服务器网卡配置”、包2飞腾芯片服务器“计算服务器2网卡配置”、

包3鲲鹏芯片服务器“裸金属服务器1和裸金属服务器2网卡配置”，原配置参数

要求为“配置1个千兆管理网口、2个千兆网卡”，现更正为：“配置1个千兆管

理网口、2个千兆网口”。

2、其他事宜：无。

三、疑问及质疑

本更正公告为谈判文件的组成部分，如涉及上述内容的应作相应调整和修

改，若本更正公告与原谈判文件内容有不一致之处，应以本更正公告为准。

Administrator
3-2



供应商认为本更正内容存在歧视性的，应在更正公告发布之日起七个工作

日内以书面形式向采购人、代理机构提出。

四、采购项目联系人姓名和电话

采购人：湖南财信金融控股集团有限责任公司

地  址：湖南省长沙市城南西路1号省财政厅综合楼

采购联系人：蒋女士

电  话：0731-85196246

技术联系人：王博 

电  话： 15110139870

采购代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

地  址：长沙市东二环一段1139号（锦泰广场）湖南国际商务中心二楼

联系人：田甜、王学海、蔡潜、张莉

电  话：0731-84446410、84447300转2157（王学海 15581600098）

邮  箱：425775386@qq.com

mailto:425775386@qq.com
Administrator
3-3


